


Edição 1.456 | Ano 11
19 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 7VJWJGO8-WODLA8KL-WWPFRXYQ-TFIARPXB
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo



 
 
 

ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 015/2022  

O pregoeiro oficial do município de Cipó – Bahia, resolve, ADJUDICAR, o objeto do processo licitatório, 

realizado sob modalidade Pregão Eletrônico Nº. 015/2022 autuado nos autos do Processo Administrativo 

Nº. 0104/2022, a empresa PETROS TRANSPORTE SE SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito 

privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 34.114.592/0001-94 no valor global de R$ 425.000,00 

(quatrocentos e vinte e cinco mil reais). Tipo: Menor Preço por valor global. Objeto contratação de 

empresa para prestação de serviços de pavimentação em paralelepípedo na Zona Rural, Povoado de 

Itapicuru e Cuanga no Município de Cipó estado da Bahia, conforme convênio 6.022.00/2021 – firmado 

entre o Município de Cipó e Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - 

CODEVASF. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93, Lei nº 10.520/02, Lei nº Lei 13.979/2020 e Decreto nº 

10.024/2019.Cipó - Bahia, 04 de abril de 2022- Everson Costa Souza - Pregoeiro Oficial.  

HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 015/2022  

O Prefeito Municipal de Cipó - Bahia, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei nº 
8.666/93, Lei nº 10.520/02, Lei nº 13.979/2020 e Decreto nº 10.024/2019, resolve HOMOLOGAR o 
resultado do processo licitatório realizado sob a modalidade Pregão Eletrônico Nº. 015/2022, autuado nos 
autos do Processo Administrativo Nº. 0104/2022, Tipo: Menor Preço global. Objeto: contratação de 
empresa para prestação de serviços de pavimentação em paralelepípedo na Zona Rural, Povoado de 
Itapicuru e Cuanga no Município de Cipó estado da Bahia, conforme convênio 6.022.00/2021 – firmado 
entre o Município de Cipó e Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - 
CODEVASF. Empresa: PETROS TRANSPORTE SE SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ/MF sob o n. 34.114.592/0001-94 no valor global de R$ 425.000,00 (quatrocentos e vinte 
e cinco mil reais). Cipó, 06 de abril de 2022. José Marques dos Reis - Prefeito Municipal. 
 
                                                           EXTRATO DE CONTRATO Nº 085/2022 
Pregão Eletrônico: 015/2022 - Processo Administrativo nº: 0104/2022 – Contrato nº 085/2022 
Contratante: Prefeitura Municipal de Cipó  
Contratada: PETROS TRANSPORTE SE SERVIÇOS LTDA- CNPJ: 34.114.592/000-94. 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de pavimentação em paralelepípedo na Zona 
Rural, Povoado de Itapicuru e Cuanga no Município de Cipó estado da Bahia, conforme convênio 
6.022.00/2021 – firmado entre o Município de Cipó e Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São 
Francisco e do Parnaíba - CODEVASF. Valor Global de R$ 425.000,00 (quatrocentos e vinte e cinco mil 
reais). Amparo Legal: Lei nº 8.666/93, Lei nº 10.520/02, Lei nº 13.979/2020 e Decreto nº 10.024/2019. 
Vigência: 08 (oito) meses, a contar da emissão da ordem de serviços. Cipó, 06 de abril de 2022. José 
Marques dos Reis - Prefeito Municipal. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Edição 1.456 | Ano 11
19 de abril de 2022

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: 7VJWJGO8-WODLA8KL-WWPFRXYQ-TFIARPXB
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo


	EXTRATO
	EXTRATO


		2022-04-19T12:01:50-0300




